

KALENDARIUM KULTURALNO-SPORTOWE POWIATU ŁUKOWSKIEGO 2022

TERMIN/ LOKALIZACJA	WYDARZENIE	KRÓTKI OPIS WYDARZENIA
STYCZEŃ		
15.01.2022r. Łuków	ARUA CUP Międzynarodowe Zawody w Sportowym Zimowym Pływaniu	Zawody w sportowym, zimowym pływaniu na otwartym zbiorniku Kompleksu Rekreacyjnego „Zimna Woda”
22.01.2022 r. Łuków	Łukowskie Obchody 159. Rocznicy Wybuchu Powstania Styczniowego	Pod Pomnikiem Powstańców Styczniowych na Placu Narutowicza gdzie nastąpi złożenie kwiatów oraz zapalenie zniczy. Następnie uczestnicy wydarzenia przejdą do kościoła na cmentarz Świętego Rocha, gdzie młodzi artyści z Teatru Poezji i Fabryki Piosenki wystąpią z etiudą „Jeszcze Polska żyje”. Odbędzie się też apel poległych, a na zakończenie na grobach powstańców styczniowych zostaną zapalone znicze.
23.01.2022r. Łuków	Parafialno-Gminny Koncert Noworoczny „Ufni Bogu na ten Nowy Rok”	Koncert zespołów ludowych z Gminy Łuków (<i>kolędy, pastoralki, piosenki zimowe</i>).
30.01.2022 r. Łuków	30. Finał Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy	Impreza o charakterze charytatywnym. Podczas Finału Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy odbywa się zbiórka pieniędzy oraz aukcje internetowe Allegro, z których dochód w całości przekazywany jest na rzecz Fundacji.
Styczeń – luty 2022 r. Łuków	XIX edycja Łukowskiej Ligi Halowej Piłki Nożnej pod patronatem Burmistrza Miasta Łuków	W zawodach biorą udział drużyny z I i II ligi. Rozgrywki pomiędzy drużynami odbywają się w każdy weekend od stycznia do lutego.
LUTY		
Luty Stoczek Łukowski	Obchody 191. Rocznicy Bitwy pod Stoczkiem	Uczczenie rocznicy bitwy pod Stoczkiem. Przebieg: Zbiórka pod Urzędem Miasta, przemarsz do kościoła parafialnego z udziałem pocztów sztandarowych i Orkiestry Dętej, uroczysta msza święta poprzedzona montażem słowno- muzycznym w wykonaniu uczniów Zespołu Oświatowego, przemarsz pod pomnik gen. Dwernickiego – okolicznościowe wystąpienia i złożenie kwiatów.

12.02.2022r. Stoczek Łukowski	XXII Ogólnopolski Bieg „Grzmią pod Stoczkiem armaty”	Ogólnopolski bieg mający na celu uczczenie rocznicy bitwy pod Stoczkiem, upowszechnienie aktywności fizycznej dzieci, młodzieży i dorosłych , popularyzację zdrowego stylu życia i biegów masowych.
14-25.02.2022 Łuków, ŁOK	Ferie zimowe z ŁOK	Cykl zajęć dla dzieci. W programie: <ul style="list-style-type: none"> • Dzień Filmowca: integracja, seans filmowy, ciekawe spotkania • Dzień Sportowca i Kucharza: zajęcia sportowe z siłownią Best Gym Łuków, warsztaty kulinarne w Da Grasso, kreatywne zabawy, • Dzień Artysty: warsztaty plastyczne i muzyczne • Dzień Imprezowicza + Czary Mary Eksperymenty: bal karnawałowy, doświadczenia naukowe w formie zabawy • Dzień Podróżnika: wycieczka do Manufaktury Cukierków, film w Planetarium pn. „Ziemia, Słońce, Księżyc”.
14-27.02.2022 Łuków	Ferie z OSiR-em 2022 pn. „Komputer ma wolne”	Cykl imprez sportowo-rekreacyjnych oraz propozycja innych aktywności w ramach imprezy, m.in.: Zimowy Halowy Turniej Piłki Nożnej o Puchar Burmistrza Miasta Łuków, Turniej Piłki Siatkowej o Puchar Burmistrza Miasta Łuków , Zimowy Turniej Warcabowy, AQUA Ferie.
MARZEC		
06.03.2022 r. Łazy	Konkurs „Kobieta Roku Gminy Łuków 2022”	Cykliczna doroczna impreza z koncertem artystycznym.
19-20.03.2022r. Łuków, Pływalnia Kryta Delfinek	Ogólnopolski Nocny Maraton Pływacki „Otyliada 2022”	Impreza sportowa, która odbywa się na Pływalni „Delfinek“ w Łukowie. Zawodnicy w ciągu jednej nocy pływając starają się pokonać jak najdłuższy dystans.
25.03.2022 r. Łuków, Pływalnia Kryta Delfinek	XXV Wiosenne Otwarte Mistrzostwa Miasta Łuków w Pływaniu pamięci Andrzeja Rogalińskiego pod patronatem Rady i Burmistrza Miasta Łuków	Impreza sportowa, która odbywa się na Pływalni „Delfinek“. Udział w zawodach biorą zawodnicy zrzeszeni w klubach pływackich.

Marzec Łuków, ŁOK	IV Ogólnopolski Przegląd Piosenki Dziecięcej i Młodzieżowej „Wesołe Nutki”	Celem Konkursu jest: - prezentacja umiejętności wokalnych młodych artystów - popularyzacja polskich piosenek - promocja dzieci i młodzieży uzdolnionej wokalnie - możliwość zdrowej rywalizacji - wymiana doświadczeń i pomysłów pedagogów oraz instruktorów w zakresie upowszechniania śpiewu
Marzec Łuków	Tropem Wilczym. - Bieg Pamięci Żołnierzy Wyklętych	Zawody odbędą się na dwóch dystansach 1 500 m – bieg honorowy/rodzinny, w którym mogą wziąć udział wszyscy bez względu na wiek oraz bieg konkursowy na dystansie 4 500 m z klasyfikacją końcową.
Marzec Powiatowy Urząd Pracy w Łukowie	Targi Pracy i Edukacji	Organizatorem targów jest Powiatowy Urząd Pracy oraz Zespół Szkół im. H. Sienkiewicza w Łukowie. Wystawcy prezentują różne oferty pracy, a także bogatą ofertę edukacyjną.
Marzec Łuków, Pływalnia Kryta Delfinek	Nauka Pływania Senior 60+	Zajęcia Nauki Pływania dla seniorów 60+ na Pływalni Krytej „Delfinek”.
KWIECIEŃ		
10.04.2022r. Łuków	Jarmark Wielkanocny 2022	Cykliczna doroczna impreza przedświąteczna z kiermaszem
Kwiecień/maj Łuków	Finał powiatowy turnieju „Młodzież Zapobiega Pożarom”	Uczestnicy konkurują ze sobą w trzech grupach: Grupa I – szkoły podstawowe, Grupa II – szkoły gimnazjalne i Grupa III – szkoły ponadgimnazjalne. Turniej składa się z dwóch etapów. Etap pierwszy to eliminacje pisemne, które kończą się wyłonieniem finalistów. Etap drugi /finał/ jest przeprowadzany w formie ustnej.
Kwiecień Muzeum Regionalne w Łukowie	Warsztaty Wielkanocne	Cykl zajęć dla dzieci i młodzieży związanych z dawnymi tradycjami świątecznymi.

Kwiecień – Maj Łuków, Miejska Biblioteka Publiczna	.XXI Powiatowy Konkurs Plastyczny p. h. „Maria Konopnicka i jej bohaterowie”	Konkurs cykliczny adresowany do uczniów szkół podstawowych powiatu łukowskiego. Celem konkursu jest pogłębienie wiedzy o życiu i twórczości Marii Konopnickiej oraz promowanie twórczości pisarki w 180. rocznicę urodzin.
Kwiecień – Maj Łuków, Miejska Biblioteka Publiczna	Konkurs czytelniczo – prasowy p. h. „Kardynał Stefan Wyszyński – Prymas Tysiąclecia”	Konkurs adresowany jest do czytelników biblioteki, mieszkańców powiatu łukowskiego. Celem konkursu jest poznanie życia i działalności kardynała Stefana Wyszyńskiego – nauczyciela i wielkiego Polaka.
Kwiecień Wola Gułowska	Biegi Pamięci gen. Franciszka Kleeberga	Zawody biegowe dla dzieci i młodzieży szkolnej.
Kwiecień Łuków, Pływalnia Kryta Delfinek	Nauka Pływania Senior 60+	Zajęcia Nauki Pływania dla seniorów 60+ na Pływalni Krytej „Delfinek”.
Kwiecień Łuków	VI Charytatywny Turniej Piłki Nożnej „Rozwiń skrzydła – Przyjaciele dla Alicji”	Impreza sportowo - rekreacyjna, która ma na celu zebranie funduszy na rehabilitację oraz leczenie Alicji. Impreza ma charakter charytatywny.
Kwiecień Łuków	Łukowska Ekstremalna Droga Krzyżowa	Ekstremalna Droga Krzyżowa skierowana jest do tych wszystkich, którzy chcą pełniej przeżyć dni Wielkiego Postu. W jej trakcie każdy z uczestników ma możliwość głębokiego przeżycia Misterium Drogi Krzyżowej skupiając się nad medytacją rozważań przygotowanych przez organizatorów oraz pokonując pieszo wyznaczoną trasę na drodze.
MAJ		
01-03.05.2022 r. Stoczek Łukowski	Majówka w Stoczku	3-dniowy cykl imprez patriotycznych, kulturalnych i sportowo-rekreacyjnych. - MAJOWY PIKNIK MOTOCYKLOWY (parada motocyklowa, gry, zabawy i konkursy, występy zespołów amatorskich i profesjonalnych, zabawa taneczna pod gwiazdami) - Cross Rowerowy o Puchar Burmistrza Miasta Stoczek Łukowski - Turniej Tenisa Ziemnego o Puchar Przewodniczącego Rady Miasta Stoczek Łukowski - Turniej Wędkarski o Puchar Przewodniczącego Rady Miasta Stoczek Łukowski dla uczniów szkół podstawowych, - Obchody Święta Konstytucji 3 Maja z uroczystą mszą świętą z udziałem pocztów sztandarowych i Orkiestry Dętej.

03.05.2022 r. Łuków	Obchody rocznicy uchwalenia Konstytucji 3 Maja	W dniu Święta Konstytucji 3 Maja mieszkańcy Miasta Łuków i Ziemi Łukowskiej spotykają się przy tablicy upamiętniającej to wydarzenie. Wydarzenie ma charakter patriotyczny.
03.05.2022 r. Łuków	29. Łukowski Uliczny Bieg 3-cio Majowy pod patronatem Rady i Burmistrza Miasta Łuków	Impreza sportowa, która ma na celu upamiętnienie uchwalenie Konstytucji 3 Maja, a także promowanie aktywnego i zdrowego spędzania wolnego czasu. Biegi odbywają się w różnych kategoriach wiekowych oraz na różnych dystansach.
8-15.05.2022 r. Miejska Biblioteka Publiczna w Łukowie	Tydzień Bibliotek w ramach Ogólnopolskiego Tygodnia Bibliotek	Imprezy mające na celu podkreślenie roli czytania i bibliotek w poprawie jakości życia i edukacji, zaznaczenie roli biblioteki w środowisku, zainteresowania książką szerokich kręgów społeczeństwa skierowane do mieszkańców miasta i powiatu.
08.05.2022 r. Łuków	Powiatowe Obchody Dnia Strażaka	Coroczne Powiatowe Obchody Dnia Strażaka w Łukowie rozpoczynają się zbiórką pododdziałów na placu przed Komendą Powiatową Państwowej Straży Pożarnej. Następnie jest Msza Święta w kościele Podwyższenia Krzyża Świętego. Po mszy odbywa się przemarsz na cmentarz Świętego Rocha, gdzie przy pomniku poświęconym zmarłym strażakom odmawiana jest modlitwa i składane są kwiaty. Następnie na placu przed Komendą Powiatową Państwowej Straży Pożarnej odbywa się uroczysty apel połączony z wręczaniem odznaczeń i awansów zawodowych.
Maj Łuków	X Międzynarodowy Festiwal Muzyki Organowej i Kameralnej w Łukowie	Podczas koncertu mieszkańcy mają możliwość wsłuchania się w muzykę klasyczną w interpretacjach na najwyższym poziomie. Koncerty odbywają się w kościołach na terenie Miasta Łuków. Pomysłodawcą oraz dyrektorem artystycznym festiwalu jest Mateusz Rzewuski.
Maj Wola Gułowska	Majówka Myśliwska	Impreza myśliwska PZŁ
21.05.2022r. Łuków, Muzeum Regionalne w Łukowie	Noc Muzeów	Kolejna edycja Europejskiej Nocy Muzeów połączona z otwarciem wystawy czasowej wraz z imprezami towarzyszącymi.
27-29.05.2022 Łuków	„Dni Łukowa 2022”	Impreza sportowo – rekreacyjna. Występy zespołów, zawody sportowe, wręczenie odznaczeń Burmistrza Miasta Łuków - Łukowskich Niedźwiedzi.

Maj Łuków	Rajd 3-Majowy Szkół Ponadgimnazjalnych Powiatu Łukowskiego	Upamiętnienie rocznicy uchwalenia Konstytucji 3 Maja. Rajd młodzieży ze szkół ponadpodstawowych z terenu Powiatu Łukowskiego na odcinku 15 km w Rezerwacie Przyrody Jata.
20-31.05.2022r. Łuków	XXI Łukowski Turniej Drużyn Podwórkowych w Piłce Nożnej pamięci Grzegorza Kowalewskiego	Impreza sportowa, której celem jest popularyzacja gry w piłkę nożną wśród dzieci i młodzieży oraz propagowanie współzawodnictwa sportowego.
CZERWIEC		
18.06.2022 Łuków	Wianki nad Krzną	W programie imprezy zaplanowano występy obrzędowych grup teatralnych, zespołów ludowych, warsztaty.
19.06.2022 r. Łuków	X Międzynarodowy Festiwal Muzyki Organowej i Kameralnej w Łukowie	Podczas koncertu mieszkańcy mają możliwość wsłuchania się w muzykę klasyczną w interpretacjach na najwyższym poziomie. Koncerty odbywają się w kościołach na terenie Miasta Łuków.
18-19.07.2022 r. Łuków	II Triathlon w Zimnej Wodzie pod patronatem Burmistrza Miasta Łuków	Impreza sportowa nad Zalewem Zimna Woda. Impreza sportowa łącząca: pływanie, bieganie, jazdę na rowerze.
Czerwiec Siedlce	Finał Piłkarski „Sokolik 2022”	Finał Turnieju Drużyn Podwórkowych w Piłce Nożnej.
Czerwiec Łuków, ŁOK	X-lecie Łukowskiego Uniwersytetu Trzeciego Wieku oraz zakończenie roku akademickiego 2021/2022	W zajęciach Łukowskiego Uniwersytetu Trzeciego Wieku emeryci i renciści, którzy biorą udział w różnorodnych zajęciach, m.in. z malarstwa oraz w zajęciach ruchowych.
Czerwiec / wrzesień Miejski Ośrodek Kultury w Stoczku Łukowskim	Sejmik Wiejskich Zespołów Teatralnych.	Najstarszy w Polsce przegląd teatrów wiejskich z 4 województw północno-wschodniej Polski. Zespoły prezentują dorobek artystyczny. Są to głównie widowiska obrzędowe przedstawiające sceny z życia dawnej Polskiej wsi. Zespoły i widzowie biorą również udział w imprezach towarzyszących tj. koncertach, kiermaszach, ogniskach, zabawach tanecznych, plenerowych widowiskach dla dzieci itp.

LIPIEC

17.07.2022 r. Łuków	X Międzynarodowy Festiwal Muzyki Organowej i Kameralnej w Łukowie	Podczas koncertu mieszkańcy mają możliwość wsłuchania się w muzykę klasyczną w interpretacjach na najwyższym poziomie. Koncerty odbywają się w kościołach na terenie miasta Łuków.
Lipiec – Sierpień Łuków	„Wakacje z OSiR-em 2022”	Cykl imprez sportowo –rekreacyjnych. Celem jest aktywne spędzanie wakacji. W ramach wakacji m.in.: - Turniej Siatkówki Piłkowej, - Wakacyjny Turniej Piłki Nożnej, - Wakacyjny Turniej Tenisa Ziemnego, - Turniej Koszykówki oraz Konkurs Rzutów, - Wyścigi na Kajakach i Rowerach Wodnych, - Nocny Turniej Siatkówki Piłkowej, -Zawody na WAKEPARKU.
Lipiec Gręźówka	Gminne Święto Jagody	Występy zespołów ludowych, kiermasz kulinarny z jagodami, konkursy, zabawy dla publiczności.

SIERPIEŃ

01.08.2022 r. Łuków	Łukowskie Obchody 78. Rocznicy Wybuchu Powstania Warszawskiego	Uroczystości odbywają się w Parku Miejskim w Łukowie przy „Mówiącym kamieniu” upamiętniającym uczestników Powstania Warszawskiego pochodzących z Ziemi Łukowskiej. Punktualnie o „godzinie W” zawiąży syreny alarmowe. Następnie mieszkańcy miasta i okolic wspólnie śpiewają pieśni powstańcze oraz składają kwiaty i zapalają znicze.
07.08.2022r. Ławki	Święto Miodów Ziemi Łukowskiej	Impreza promująca pszczelarstwo, ekologię na Ziemi Łukowskiej. Impreza integrująca lokalną społeczność.
15.08.2022r. Łuków	Uroczystości związane ze Świętem Wojska Polskiego w Rocznicę Bitwy Warszawskiej na Cmentarzu Wojennym w Łukowie	W ramach Dnia Wojska Polskiego organizowane są tematyczne występy artystyczne młodzieży, przemarsz sztandarów oraz pokaz sprzętu wojskowego. Uroczystość rozpoczyna się od Mszy Świętej na Cmentarzu Wojennym.
28.08.2022 r. Łuków	Festyn „Ta ostatnia niedziela”	Impreza w charakterze rodzinnego pikniku.

28.08.2022r. Gmina Łuków	Dożynki w Gminie Łuków	Doroczne święto plonów z programem artystycznym i stoiskami sołectw
WRZESIEŃ		
01.09.2022 r. Łuków	Łukowskie Obchody 83. Rocznicy wybuchu II Wojny Światowej	Rozpoczęcie oficjalnych uroczystości planowane jest na cmentarzu św. Rocha w Łukowie. Następnie odprawiona jest msza święta w Parafii Podwyższenia Krzyża Świętego w Łukowie.
03.09.2022 r. Park Miejski w Łukowie	Narodowe Czytanie	Ogólnopolska akcja publicznego czytania wybitnych polskich dzieł literackich. Jej celem jest propagowanie bogactwa polskiej literatury, popularyzacja czytelnictwa, zwrócenie uwagi na potrzebę dbałości o polszczyznę i wzmacnianie narodowej tożsamości.
04.09.2022r. Łuków	XXVIII Ogólnopolskie Biegi im. Ks. Stanisława Brzóska pod patronatem Rady i Burmistrza Miasta Łuków	Impreza sportowa. Biegi, które odbywają się w różnych kategoriach na dystansie 10 km, 5km oraz 2 km.
11.09.2022r. Żdźary	Międzypowiatowy Jarmark Zespołów Folklorystycznych „Złoty Kur Lubelszczyzny”	Przeegląd konkursowy zespołów ludowych, śpiewaczych, biesiadnych z terenu woj. lubelskiego i mazowieckiego.
17.09.2022r. Łuków	CROSS Rowerowy	Impreza sportowa, mająca na celu popularyzację jazdy rowerem i zdrowego trybu życia.
18.09.2022r. Łuków	Bezpieczny Peleton	Impreza sportowa w ramach Europejskiego Tygodnia Zrównoważonego Transportu, której celem jest zmiana zachowań kierowców dot. racjonalnego korzystania z samochodów osobowych, a także zachęcenie do częstszego korzystania z komunikacji miejskiej, jeżdżenia na rowerze i poruszania się pieszo.
18.09.2022 r. Łuków	X Międzynarodowy Festiwal Muzyki Organowej i Kameralnej w Łukowie	Podczas koncertu mieszkańcy mają możliwość wsłuchania się w muzykę klasyczną w interpretacjach na najwyższym poziomie. Koncerty odbywają się w kościołach na terenie Miasta Łuków.

Wrzesień Wola Gułowska	Dożynki diecezjalne	Święto plonów, występy zespołów ludowych.
Wrzesień Łuków	82. Rocznicą Zbrodni Katyńskiej na cmentarzu Świętego Rocha w Łukowie	Uroczystość patriotyczno – religijna. Głównym organizatorem obchodów jest Łukowskie Towarzystwo Regionalne im. J.S. Majewskiego.
Wrzesień/Październik Łuków, Biblioteka Miejska w Łukowie	VIII Noc Bibliotek	Ogólnopolska akcja zachęcająca do korzystania z zasobów bibliotek jako najbardziej otwartych i dostępnych instytucji kultury, oferujących różnorodne zasoby dla osób w każdym wieku.
Wrzesień Trzebieszów	76. rocznica akcji “Mitropa” w Trzebieszowie	Uroczystości pod Pomnikiem Pamięci Żołnierzy AK-WIN, złożenie wieńców, przemówienia, Apel Pamięci. Wręczenie odznaczeń i wyróżnień ŚZZ Armii Krajowej. Część artystyczna.
PAŹDZIERNIK		
Październik Adamów, Wola Gułowska	Uroczystości 83. Roczniczy Ostatniej Bitwy Kampanii Polskiej 1939 r.	Uroczystość patriotyczna, apel poległych, uroczysta msza, pokazy kawaleryjskie.
Październik/listopad	Forum Gospodarcze dla Regionu	Promocja społeczno – gospodarcza Powiatu Łukowskiego
LISTOPAD		
11.11.2022 r. Łuków	XXX Jubileuszowe Łukowskie Uliczne Biegi Niepodległości pod patronatem Rady i Burmistrza Miasta Łuków	Impreza sportowa. Biegi odbywają się na różnych dystansach, a także w różnych kategoriach wiekowych. Impreza skierowana jest do wszystkich mieszkańców Powiatu Łukowskiego.
11.11.2022 Łuków	Obchody 104. Roczniczy Odzyskania Niepodległości w Łukowie	W programie uroczystości zaplanowano Mszę Świętą, okolicznościowe przemówienia, występy artystyczne oraz składanie wieńców i wiązanek przed tablicą upamiętniającą Polską Organizację Wojskową. Obchody mają charakter patriotyczny.
11.11.2022 Zarzecz Łukowski	11 Listopada – Festiwal Niepodległościowy	Doroczna uroczystość patriotyczna z festiwalem pieśni patriotycznych i konkursami wiedzy historycznej.

27.11.2022 Łazy	Inauguracja Roku Kulturalnego w Gminie Łuków 2022/2023- Wręczenie nagród „Kulturalniak Gminy Łuków 2022”	Doroczna impreza promująca działalność kulturalną w Gminie Łuków
Listopad Łuków	Powiatowy Dzień Pracownika Socjalnego	Powiatowy Dzień Pracownika Socjalnego jest okazją do wręczenia dyplomów i wyróżnień za wysiłek i poświęcenie w wypełnianiu ważnej roli społecznej na rzecz mieszkańców Powiatu Łukowskiego.
Listopad 2022 – Luty 2023 Łuków	XX Jubileuszowa edycja Łukowskiej Ligi Halowej Piłki Nożnej pod patronatem Burmistrza Miasta Łuków	Impreza sportowa. Rozgrywki odbywają się w każdy weekend od listopada do lutego. W rozgrywkach biorą drużyny w I i II lidze.
GRUDZIEŃ		
06.12.2022r. Łuków	„W świątecznej krainie”	Impreza skierowana do dzieci z terenu Powiatu Łukowskiego. Wspólne ubieranie choinki, śpiewanie kolęd oraz zabawy z Mikołajem.
18.12.2022r. Łuków	Koncert Kolęd i Słodkich Serc	Koncert lokalnych artystów oraz zaproszonej gwiazdy. Biletem wstępu są słodczyce przekazywane potrzebującym. Podczas koncertu publiczność usłyszy przede wszystkim kolędy i bożonarodzeniowe piosenki.
18.12.2022r. Łuków	Jarmark Bożonarodzeniowy 2022	Doroczna impreza przedświąteczna z kiermaszem.
Grudzień Łuków	XXII Wojewódzki Konkurs Recytatorski Poezji i Prozy ks. Jana Twardowskiego „Uśmiech Pana Boga”	Celem Konkursu jest popularyzacja twórczości ks. Jana Twardowskiego, którego mądrość i dobro pomaga kolejnym pokoleniom rozstrzygać problemy codzienności. Konkurs adresowany jest do uczniów szkół podstawowych i szkół średnich oraz recytatorów z placówek kultury województwa lubelskiego. W Konkursie mogą być prezentowane utwory poetyckie i proza ks. Jana Twardowskiego.
Grudzień Muzeum Regionalne w Łukowie	Warsztaty Bożonarodzeniowe	Cykl zajęć dla dzieci, młodzieży oraz osób dorosłych.

Grudzień Muzeum Regionalne w Łukowie	Rozstrzygnięcie konkursu oraz wystawa pokonkursowa „Najpiękniejsza łukowska choinka i ozdoba choinkowa”	Celem konkursu jest wykonanie choinki lub ozdoby choinkowej z zastosowaniem ciekawych i oryginalnych materiałów oraz technik zdobienia.
---	---	---

* Powyższe imprezy, wydarzenia obejmują szczebel gminny, miejski, powiatowy i wyższy.

* Kalendarz imprez może ulec zmianie ze względu na zagrożenie epidemiologiczne i wydane w związku z powyższym decyzje.